MUNICÍPIO DE LAGES – SC
                  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N o 004/2021
ALTERADO EM 21/06/2021

A Comissão Especial do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria n.º 247/2021 torna público a relação dos candidatos que solicitaram isenção do valor de inscrição
conforme item 4.5 do Edital de abertura do Processo Seletivo.

CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
ADRIANO MACHADO DOS REIS 448900 PROFESSOR DE GEOGRAFIA  DEFERIDO
ADRIANO MACHADO DOS REIS 448896 PROFESSOR DE HISTÓRIA INDEFERIDO NÃO ENVIOU ANEXO V E COMPROVANTE DE DOAÇÃO
ALEXSANDRA PITZ MARCA 443572 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DEFERIDO
ALINE APARECIDA BRANCO DE
OLIVEIRA 443805 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  DEFERIDO
ALINE ARRUDA VIEIRA WERLICH DOS
SANTOS 449905 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
ALINE ARRUDA VIEIRA WERLICH DOS
SANTOS

PROFESSOR DE LITERATURA E
PRODUÇÃO TEXTUAL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU COMPROVANTE DE PRÉ-INSCRIÇÃO (ITEM 4.5.4)

ALINE CORDOVA SACHETT 448602 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
ALINE CORDOVA SACHETT 448610 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
ALINE KARIANE NERY 449864 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO

ALISSON MARTINS DUARTE 447487
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE DEFERIDO

ALISSON MARTINS DUARTE 447491 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO
ANA PAULA JARDUZIM DA SILVA 449740 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
ANA PAULA JARDUZIM DA SILVA 449735 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
ANA PAULA OLIVEIRA BRANCO
RAMOS DA SILVA 447473 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
ANA PAULA OLIVEIRA BRANCO
RAMOS DA SILVA 447506 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
ANA RUTE MACEDO PEIXER 447160 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
ANA RUTE MACEDO PEIXER 447156 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
ANDRE WILSON SILVA MEDEIROS 446462 PROFESSOR DE ARTE DEFERIDO
ANGELICA RODRIGUES DE LIMA 447361 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
ANGELICA RODRIGUES DE LIMA 447351 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO

ANIELI CIOATO DE SOUZA 449877 PROFESSOR DE MATEMÁTICA  DEFERIDO
ANIELI CIOATO DE SOUZA 449884 PROFESSOR DE E.M.-FÍSICA DEFERIDO
ANIELI CIOATO DE SOUZA 447963 PROFESSOR DE MATEMÁTICA NH DEFERIDO
ANNE JAQUELINE MELO VARELLA 446556 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO DOAÇÃO FORA DO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL (ITEM 4.5.2)

ANNE JAQUELINE MELO VARELLA 446551
PROFESSOR DE LITERATURA E
PRODUÇÃO TEXTUAL INDEFERIDO DOAÇÃO FORA DO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL (ITEM 4.5.2)

ARLINDO RODRIGO VARELA 447707 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

ARLINDO RODRIGO VARELA 447702
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE DEFERIDO

BRUNA APARECISA RAMOS DA SILVA 448733 PROFESSOR ANOS INICIAIS INDEFERIDO NÃO APRESENTOU ANEXO V (ITEM 4.5.4)
BRUNA APARECISA RAMOS DA SILVA 448758 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
BRUNO SALES GONÇALVES 445242 PROFESSOR DE ARTE DEFERIDO
CAIO EDUARDO AGUIAR DE ARAÚJO  445471 PROFESSOR DE  E.M.-FÍSICA DEFERIDO

CAMILA DE MATOS VIEIRA 449108
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE DEFERIDO

CAMILA DE MATOS VIEIRA 449092 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

CAMILA GRANZOTTO 445048
PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO -
INTÉRPRETE DE BRAILE NH DEFERIDO

CAMILA GRANZOTTO 445054 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
CAMILA SCHLEDER TELLES SENEM 448297 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
CARLA MALTAURO DA SILVA 447231 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
CARLA MALTAURO DA SILVA 447223 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
CARMEM MARIA ALONSO BOMPANI 445375 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
CARMEM MARIA ALONSO BOMPANI 445382 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
CAROLINE DE LURDES BARROS
CANDIDO 447388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
CASSIANO SOUZA DOS SANTOS 448728 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR DEFERIDO
CLAUDELINO SANTOS ELIAS 447124 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO

CLAUDIANE HORODENSKI SOARES 449412
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE DEFERIDO

CLAUDIANE HORODENSKI SOARES 447877 PROFESSOR DE E.M. - BIOLOGIA DEFERIDO
CLAUDIANE HORODENSKI SOARES 449416 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO
CLEOPATRA STEFFANE MELISINAS
CITRON 445234 PROFESSOR DE E.M.-FILOSOFIA DEFERIDO
DAMARA DOS SANTOS SENA 445354 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO

DANIELE MANFROI MARCON 445352 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
DANIELE MANFROI MARCON 445347 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
DEBORA DE CASSIA WOLFF CERON 446298 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
DEISE VARGAS PEREIRA 447019 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO

DIEGO FERNANDES MENDES 447897
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE DEFERIDO

DILMAR RIBEIRO PEREIRA 446295 PROFESSOR DE E. M. - SOCIOLOGIA DEFERIDO
DOUGLAS COELHO MANFROI 448468 PROFESSOR DE CIÊNCIAS INDEFERIDO NÃO APRESENTOU ANEXO V (ITEM 4.5.4)
EDINEIA CUSTODIO FERNANDES 447432 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
EDINEIA CUSTODIO FERNANDES 447430 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
EDNA MARA SOUSA BORGES  447543 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO  DEFERIDO
EDUARDA DA COSTA DE OLIVEIRA  448266 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO

ELAINE ANTUNES DE MATOS 445156
PROFESSOR DE LITERATURA E
PRODUÇÃO TEXTUAL DEFERIDO

ELAINE ANTUNES DE MATOS 445120 PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO
ELIZANGELA DE FÁTIMA PALHANO
RIBEIRO 448090

PROFESSOR DE LITERATURA
PRODUÇÃO TEXTUAL INDEFERIDO DOAÇÃO FORA DO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL (ITEM 4.5.2)

EUVALDO DE SOUSA COSTA JUNIOR 446354 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO
EVERTON BRANCO NETTO 449536 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO
FABIO GISLON 447928 PROFESSOR DE HISTÓRIA DEFERIDO
FELIPE DOS SANTOS LIMA  445698 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO

FELIPE DOS SANTOS LIMA  445696
PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO
MASC NH DEFERIDO

FERNANDA ANDRADE MARIANO 446648 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  INDEFERIDO NÃO APRESENTOU ANEXO V (ITEM 4.5.4)
FERNANDA ANDRADE MARIANO 445904 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
FERNANDA CRODA RODRIGUES 449606 PROFESSOR DE MATEMÁTICA  DEFERIDO

FERNANDA DELFINO ANDRADE 447540
PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUND. (1° AO 5°) CAMPO DEFERIDO

FERNANDA DELFINO ANDRADE 447539 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
FERNANDA RAMOS MELO DE
OLIVEIRA 446131 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
FLAVIA BORGES FIGUEIREDO 446435 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

FLAVIA BORGES FIGUEIREDO 446434
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE DEFERIDO

FLAVIA MICHELLE PETROSKI DOS 445675 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO

SANTOS
FLAVIA MICHELLE PETROSKI DOS
SANTOS 445682 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
FLAVIA OLIVEIRA BRANCO  449697 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
FLAVIA OLIVEIRA BRANCO  449703 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
FRANCIELE FERREIRA FLORES DE
BONA SARTOR 446928 PROFESSOR DE ARTE DEFERIDO
FRANCIELE FERREIRA FLORES DE
BONA SARTOR 446925 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
FRANCIELE WOHL 450110 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
FRANCIELE WOHL 450095 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO

FRANCIELLA HEGER DE LIZ 445838
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE NH DEFERIDO

FRANCIELLE SCHMITZ DE JESUS 446008
PROFESSOR DE LITERATURA E
PRODUÇÃO TEXTUAL NH DEFERIDO

FRANCYNE LUIZA MARTINEZ 447189 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA INDEFERIDO DOAÇÃO FORA DO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL (ITEM 4.5.2)
GABRIELA DABOIT GODOY 446086 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS NH DEFERIDO

GABRIELA DABOIT GODOY 446089
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
NH DEFERIDO

GABRIELA SCHLICHTING VIEIRA
LUCKMANN 448220 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  INDEFERIDO NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE DOAÇÃO
GABRIELA SCHLICHTING VIEIRA
LUCKMANN 448215 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
GABRIELA VIEIRA VICENTE 446993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

GABRIELA VIEIRA VICENTE 446991
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE DEFERIDO

GESSICA DE PAULA RAMOS 447187 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO

DOAÇÃO FORA DO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL (ITEM 4.5.2)/
NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO REDOME (ITEM
4.5.3)

GESSICA DE PAULA RAMOS 445266 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  INDEFERIDO

DOAÇÃO FORA DO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL (ITEM 4.5.2)/
NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO REDOME (ITEM
4.5.3)

GILBERTO TADEU DA SILVA RIBEIRO 448272
PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO
MASC DEFERIDO

GILBERTO TADEU DA SILVA RIBEIRO 448270 PROFESSOR DE HISTÓRIA DEFERIDO
GISELE APARECIDA DA LUZ RIBAS 449314 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

GISELE APARECIDA DA LUZ RIBAS 449310
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE DEFERIDO

GISLAINE REGINA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA 450116 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

GRACIELE APARECIDA PESSOA  447635
PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO -
INTÉRPRETE DE LIBRAS DEFERIDO

GRACIELE APARECIDA PESSOA  449033 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
GUILHERMINA RAMOS DE AVILA 448856 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA DEFERIDO
HENRIQUE BORGES DE JESUS 445776 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO
IARA APARECIDA PADILHA DA SILVA  445894 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
ISABELLA DE MOURA COSTA LEITE 447002 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
ISADORA MEDEIROS DA COSTA
PEREIRA 449300 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO
ISADORA MEDEIROS DA COSTA
PEREIRA 446658

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE DEFERIDO

IVANI CELINA DOS SANTOS 447746 PROFESSOR DE GEOGRAFIA NH DEFERIDO

IVANI CELINA DOS SANTOS 447773
PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO
FUND. (1° AO 5°) CAMPO NH DEFERIDO

JANETE TERESINHA CAMARGO 448178
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE  DEFERIDO

JANETE TERESINHA CAMARGO 448181 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO
JAQUELINE PARASTCHUK 447912 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO

JESSE SILVA CARNIEL 449668
PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO
MASC NH DEFERIDO

JESSIKA CRISTINA JUTEL 445723 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
JHONATAN DA SILVA 446456 PROFESSOR DE E.M. - QUÍMICA DEFERIDO
JOCEMAR RIBEIRO DA SILVA 445636 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
JOICE NARA VIEIRA GRAHL 448627 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
JOICE NARA VIEIRA GRAHL 448619 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
JOSEANE BATISTA DA SILVA 447447 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU ANEXO V (ITEM 4.5.4) E COMPROVANTE DE DOAÇÃO

JOSIANE LUCIANO MARTINS 445195 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL INDEFERIDO
DECLARAÇÃO CADUNICO SUPERIOR A 30 DIAS E SEM ASSINATURA
(ITEM 4.5.1)

JULIANA CORDEIRO MATOSO NUNES 447827 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
JULIANA CORDEIRO MATOSO NUNES 447058 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DEFERIDO
JULIANA SANTOS DE FARIAS 449095 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO

KARINA DA SILVA CONSTANCIO 449188
PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO-
INTÉRPRETE DE BRAILE DEFERIDO

KARINA DA SILVA CONSTANCIO 449194 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

KARINE DIAS 447306
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE INDEFERIDO NÃO ENVIOU ANEXO V E COMPROVANTE DE DOAÇÃO

KARINE DIAS  447303 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO
KEITE PIRES NUNES 449431 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
KEITE PIRES NUNES 449421 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
KETLIN ARIANA RAMOS GOBETTI 448887 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO APRESENTOU ANEXO V (ITEM 4.5.4)
KETLIN ARIANA RAMOS GOBETTI 448890 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO

LARISSA MATOS FERNANDES 446488
PROFESSOR DE LITERATURA
PRODUÇÃO TEXTUAL NH INDEFERIDO NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO CADÚNICO

LEANDRO JUNIOR FREIRES 449281 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
LETICIA FERREIRA DOS SANTOS DE
FARIA 448486 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  NH DEFERIDO
LILIANE DOS SANTOS BARBOSA 445583 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO DOAÇÃO FORA DO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL (ITEM 4.5.2)
LIZIANE APARECIDA KRACIK 448280 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO

LIZIANE APARECIDA KRACIK 448282
PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO -
INTÉRPRETE DE LIBRAS DEFERIDO

LUANE ADELINA DA SILVA
RODRIGUES 447170

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE DEFERIDO

LUANE ADELINA DA SILVA
RODRIGUES 446227 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO
LUCIANA MARTIONEZ ALVES MARTIN 446055 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
LUCIANO ROGERIO COLOMBO SOUSA 449490 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
LUCIMAR DA CRUZ SANTOS 447562 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
LUZIA DALMINA 445270 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
MANOEL BARROS AGUIAR NETO 447988 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO
MANOEL BARROS AGUIAR NETO 447977 PROFESSOR DE E.M - BIOLOGIA DEFERIDO
MARCIA SANTOS DE SA DA SILVA 445219 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
MARCIA SANTOS DE SA DA SILVA 445222 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
MARIA DO SOCORRO MELO DOS
SANTOS 446752 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
MARILENE RIBEIRO SOLANO 446268 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO INDEFERIDO NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO CADÚNICO
MARILENE RIBEIRO SOLANO 445762 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO

MARILIA VARELA MARQUES  449910 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
MARILIA VARELA MARQUES  449896 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO  DEFERIDO
MARINA BUCHELE RODRIGUES 449805 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
MICHELE MARA DA SILVA LAPA 448462 PROFESSOR DE CIÊNCIAS NH DEFERIDO
NILO SIMOES NETO 447486 PROFESSOR DE HISTÓRIA DEFERIDO
PALOMA PADILHA 449834 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA  DEFERIDO
PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 448668 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 448676 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
RAPHAEL PEREIRA NASCIMENTO 445557 PROFESSOR DE HISTÓRIA DEFERIDO
RAQUEL DA SILVA 449388 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
RAQUEL KLEIN SANTOS LIMA 450020 PROFESSOR DE ANOS INICIAS  DEFERIDO
RAQUEL KLEIN SANTOS LIMA 450025 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
REGINA ROLIN DE OLIVEIRA 448585 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
REJANE COSTA DA SILVA 445259 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DEFERIDO
RICARDO AMARANTE DE MELO 449443 PROFESSOR DE HISTÓRIA DEFERIDO
ROBERTO CARLOS CARDOSO
ESPINDO 448761 PROFESSOR DE MATEMÁTICA  INDEFERIDO NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO REDOME
ROBERTO CARLOS CARDOSO
ESPINDO 448771 PROFESSOR DE CIÊNCIAS DEFERIDO

ROBSON RAFAEL DA SILVA 449405
PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO
MASC DEFERIDO

ROBSON RAFAEL DA SILVA 449394 PROFESSOR DE MATEMÁTICA  DEFERIDO
RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA 445475 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DEFERIDO
ROZELI CATARINA PERIN PICOLOTT 448385 PROFESSOR DE ARTE INDEFERIDO DOAÇÃO FORA DO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL (ITEM 4.5.2)
ROZELI CATARINA PERIN PICOLOTT 448385 PROFESSOR DE ARTE INDEFERIDO NÃO APRESENTOU ANEXO V (ITEM 4.5.4)
SABRINA APARECIDA DA ROSA
BITTENCOURT 447067 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
SABRINA APARECIDA DA ROSA
BITTENCOURT 447064 PRODESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO

SAMANTRA BRANGER 448897
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO PARA
SUSTENTABILIDADE INDEFERIDO NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO NO REDOME

SAMANTRA BRANGER 448927 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
SANDRA MARA BLUGOSLAWSKI 445588 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
SIMONE LITWINSKI 446519 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
SUELLEN MACHADO RODRIGUES 447675 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO

CORREA DOS SANTOS
SUELLEN MACHADO RODRIGUES
CORREA DOS SANTOS 447671 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
SUELLEN MACHADO RODRIGUES
CORREA DOS SANTOS 447680 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO DEFERIDO
TATIANA LUZIA SOARES DE SALES 448179 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
TATIANA LUZIA SOARES DE SALES 448174 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO NH DEFERIDO
TATIANE ANTUNES MOTA 446945 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
TATIANE ANTUNES MOTA 447014 PROFESSOR DE APOIO À INCLUSÃO  DEFERIDO
VALÉRIA LURDES FRANKEN DE
MOURA 449936 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
VANDERLEIA DA ROSA 448018 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  DEFERIDO
VANDERLEIA DA ROSA 448056 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DEFERIDO
VANESSA FARIAS DE LIZ 448823 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
VANUZA RODRIGUES 446207 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDEFERIDO NÃO ENVIOU COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO CADÚNICO
VICTORIA DENTI SANTOS 449938 ASSISTENTE TECNICO EDUCACIONAL DEFERIDO
ZELIA ANDRADE DE OLIVEIRA 445649 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS  NH DEFERIDO

ZELIA ANDRADE DE OLIVEIRA 445656
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
NH DEFERIDO

Lages/SC, 15 de junho de 2021.

Comissão Processo Seletivo Município de Lages
Portaria n° 247/2021